双牌辽 AJ2207 大型登记证书丢废。◆刘博遗失沈阳荣盛中天房地产开
发有限公司开具的浑南区浑南中路51 甲-21 号 3-10-1 的首期收据 0102843金额 1210827元,声明挂失作废。◆孔令忠将于洪区转弯桥车站住宅6#-1的蓝色铁路住宅使用证丢失，建
筑面积 22.1平方米，声明作废。

◆本 人 姜 福 珍 丢 失 于 洪 区 光 辉 路28- 3(1) 号 2- 2- 4 房 屋 购 房 发 票No.0383053 金额壹万壹仟壹佰肆拾
玖元整 (11149.00)及 No.0383052 金额:
拾贰万肆仟陆佰柒拾元整(124670元)
两张发票特此声明作废。◆本人董硕将购买沈阳恒大中央广
场二期 54#3-7-1的购房收据丢失,收
据号 0032256 金额 302933 元,声明作
废,出现任何后果与开发商无关。◆本人刘洪丽将购买沈阳恒大中央
广场二期 43#2-302的购房收据丢失,
收据号 0043611 金额 583799 元,声明
作废,出现任何后果与开发商无关。

◆营口瑞鸿达运输有限公司孙成民
法 人 章 、财 务 章 、公 章 丢 失 ，声 明
作废。◆李凤芝于洪区光辉路 28-3（5）号1-1-1购房收据（票号:0041293，金额:8673元）丢失，声明作废。◆温英红于洪区光辉路 28-3（2）号3-5-1购房收据（票号:0041391，金额:9991元）丢失，声明作废。